
PREFEITURA DË l-r

uJ

Rubr I

î\:

PREGÃO tco Ne 2022.L1.24.01-SECU LT

Tendo presente o termo de julgamento e resultado da licitação nos autos processo licitatório na

modalidade pREGÃo ELETRÔNtco ne 2022.1.1.24.01-SECULT, cujo objeto é o CONTRATAçÃO DE

EMPRESA DE pRODUÇÕES f rVrrutOS PARA A REALIZAçÃO DO NATAL ITINERANTE NAS DIVERSAS

LOCALIDADES Do MUNIcípIO OT CAUCAIA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, bEM COMO, O

parecer Jurídico da Assessoria Jurídica do Departamento de Gestão de Licitação do Município

atestando a regularidade do certame em tela, o(s) Senhor(es) Secretário(s) Municipal(is) abaixo

nomeados, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente

pela Lei Federal Ne 8.666/93 e alteraçöes posteriores e Lei Federal ns l-0.520/02 resolvem

HOMOLOGAR o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao(s) respectivo(s) vencedor(es)

a saber

Tendo sido atendidas todas as exigências editalícias'

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura da Ata de Registro de Preços

no prazo indicado no Edital de licitação.

Ciência aos interessados

Publique-se

CAUCAIA/CE, t4 DEDEZE RO DE 2022

ùa¿Æ^U,,
VANIA RIBERIO CA

ORDENADORA DE DESPESAS DA

SECRETARIA MUNICI PAL DE

TURISMO E CULTURA

TERMO DE HOMOLOGAçÃO

Rs 114.000,0026.722.490/0001-23SEL örs etRe lt01_ MF PROD



í) i'r

':.)

PRËFEITURA DE

ANEXO I AO TERMO DE HOMOLOGAçÃO REFERENTE AO

PREGÃO ELETRÔN ICO N9 2022.!L,24.01-SECU LT

VENCEDOR: MF PRODU ESE ES EIRELI - CNPJ N9 26.7

FI

Rubri

VL. TOTAL
QTDE. VL. UNITÁRIOUND.ITEM ESPECTFTCAçÃO

Rs 35.1oo,ooSERVIçOS DE PRODUçÃO C ONENruIZAçÃO DO EVENTO1

Rs 650,00 Rs 8.450,00Localidade L3]-1,

Contratação de equiPes Para

fornecimento de guloseimas, tiPo
pipoca, algodão doce, picolés e crepes,

6 pontos de atendimento durante 3

horas de serviço. EquiPe com

fardamento personalizado de acordo

com o evento.

Rs 450,00 Rs 5.850,00Localidade 131,.2 Contratação de personagem Papai Noel,

incluso figurino.

Rs 20.800,0013 Rs 1.600,o0Localidade1.3
Contratação de grupos musicais com

personagens natalinos Para

a p resenta çã o.

R5 36.000,002

Rs 36.000,00Rs 4,50Unidade 8.0002.t
Kit de bombons e pipoca e brinquedos

Rs 33.800,003

R5 19.500,0013 Rs 1.500,0oLocalidade

Locação 10 (dez) de brinquedos,

infláveis e pula-pula em tamanhos

variados com monitores fardados com a

Þersonalização do evento.

3.1

Rs 7.150,0013 Rs 55o,ooLocalidade3.2 Locação de veículo trenzinho da alegria,

para passeio durante o evento.

Rs 7.150,0013 Rs 55o,ooLocalidade3.3

R5 9.1oo,oo4 ABERTURA NATAL

W



PREFEITURA IIË

.,,',ii>,.,.

){t'

%

Rs 4.100,00 Rs 4.l.oo,ooServiço ').4.1.

Contratação de Empresa responsável

pela execução de show pirotécnico

composto de efeitos e tiros com no

mínimo t2 minutos de duração,

inclusive autorizaçöes, pessoal de apoio

e segurança para execução dos serviços

Rs 2.500,00 R5 2.500,00Lacne I4.2
Concerto Orquestra Natalina

Rs 2.500,001. R$ 2,500,00Serviço4.3 Serviço de Papai Noel e personagens

natalinos em trenó iluminado.

Rs 114.000,00VALOR TOTAL



"r).()'

ODE

l¡

ub

rrr¡,.

,o
C)

uJ

PREFEITURA DË

ANEXO ll AO TERMO DE HOMOLOGAçÃO REFERENTE AO

P R EGÃO E LETRÔ N ICO N9 2022.!L.24.01-SECU LT

VENCEDOR: MF PRoDUçörs e lOcnçöes elneu - cNPJ Ne 26.722.490/0001-23

R

ù Þh6rd&6.dnrlr ÊlðMrl¿¡

#
l.dod.È.h.lqqlôdo tEs¡o

116G6Ð¡Jr¡r¡9utrdú¡¿.d6 ù{.,aúñ.nt!ø,.dord.d. Mr.!.¡¡r,!rlAÈt¡ it[tÂo cÁÿ¡Lc¡¡Ír,NfiollGAr ¡ajdk4rtilL?.^|..oh(.rÞñ' ¿021 1t la0I hgloir t:¡0r¿!21

A


